
 
 

 
 
 

 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

 

Deliberazione n°  1060                
  

Adottata dal Direttore Generale in data   05/09/2008 
 

OGGETTO:Dott. Valentino Luigi- dimissioni Volontarie dal posto di Dirigente medico di Cardiologia.   
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
Su proposta del Responsabile del Servizio del Personale, il quale: 
 

DATO ATTO che con delibera  n° 267 del 10/03/2008 il dr. Valentino Luigi, dipen dente di questa 
Azienda in qualità di Dirigente Medico di Cardiologia, veniva collocato in aspettativa  per n° mesi se i dal 
06/03/2008 al 05/09/2008 per conferimento incarico a tempo determinato presso l’ Azienda Ospedaliera 
“Brotzu” di Cagliari; 

 
ATTESO che il dott. Valentino Luigi avrebbe dovuto riprendere servizio il 06/09/2008 data di 

scadenza dell’aspettativa; 
  
ACQUISITA  la nota del  24/07/2008 n° 2177 che si allega in copia  con la q uale  dr. Valentino Luigi 

comunica le proprie dimissioni dal servizio al termine del periodo dell’aspettativa; 
 

  RITENUTO di dover formalizzare  con apposito provvedimento le dimissioni dal posto di Dirigente 
Medico di Cardiologia;          

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio del Personale; 
SENTITI il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 

DELIBERA 
 
 

 Per i motivi in premessa. 
 
 di prendere atto formalmente delle dimissioni volontarie rassegnate dal Dirigente Medico Dott. 
Valentino Luigi con decorrenza 06/09/2008. 
 

Direttore Generale  

      (Dr. Benedetto Barranu) 

 

DIR.AMM. ________________ 

DIR.SAN.  _________________ 

RESP. S. Pers.______________  

ADD.     _________________ 

 



 2 

 
 
 
 
 
 

IL  Responsabile del Servizio affari generali 
 

attesta che la deliberazione 
 

n. _______ del _____________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 
 

a partire dal _______________ al ______________ 
 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi; 
è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 
 
 

Il Responsabile del Servizio  
Affari Generali  

 (Dott.ssa Garau M. Teresa) 
 
 
 
 
Allegati n. 1  
 
 
 
 
 
 
Destinatari: 
 
Personale 
Collegio sindacale 
______________ 

 
 


